

Головне управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, в особі заступника начальника Головного управління Єрошенко Марини Юліївни (надалі – Замовник), яка діє на підставі Положення про головні управління Пенсійного фонду України в Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та Севастополі, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України 22.12.2014 №28-2 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.01.2015 за №40/26485 (зі змінами) та наказу Головного управління від 25.10.2022 №470, з однієї сторони, та

Приватне підприємство «Капітель - ПБ» (надалі – Виконавець), в особі директора Бондарчук Наталії Олександрівни, яка діє на підставі Статуту, з другої Сторони, разом іменуються Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про таке:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги на об'єкті: Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тульчин Вінницької області (код ДК021:2015 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи), (далі - Послуги) в обсягах, передбачених Локальним кошторисом (Додаток 4), що є невід'ємною частиною Договору, а Замовник – прийняти Послуги та сплатити їх вартість згідно з умовами Договору.

1.2. Послуги надаються відповідно до попередньо розробленої проектної документації.

1.3. Власником результату наданих послуг є Замовник.

1.4. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість Послуг

1. Якість Послуг та матеріалів, які використовуються Виконавцем при наданні Послуг згідно з пункту 1 розділу 1 цього Договору, повинні відповідати державним стандартам та/або технічним умовам, що підтверджується сертифікатами відповідності, декларацією виробника, протоколами досліджень продукції тощо. Належним чином засвідчені копії документів про якість Послуг та матеріалів, які використовуються Виконавцем при наданні Послуг, надаються Виконавцем Замовнику в момент здійснення приймання-передачі результатів Послуг.

2. Замовник має право вимагати від Виконавця додаткові документи про якість Послуг та матеріалів, які використовуються Виконавцем при наданні Послуг, у разі, якщо обов'язковість їх наявності встановлена законодавством України, діючим на момент надання Послуг.

3. Ненадання Виконавцем документів про якість Послуг та матеріалів, які використовуються Виконавцем при наданні Послуг, надає Замовнику право відмовитись від прийняття Послуг та припинити Договір в односторонньому порядку, без відшкодування будь-яких збитків (шкоди) Виконавцю. В такому випадку Договір буде вважатися розірваним з вини Виконавця через 10 (десять) днів після направлення Виконавця повідомлення про розірвання Договору.

4. Ризик випадкового знищення або пошкодження (псування) будівельних та/або інших матеріалів, обладнання, конструктивних матеріалів, що знаходяться на Об'єкті під час надання Послуг, комплектуючих, інструментів тощо до закінчення

надання Послуг та їх здачі Замовнику у порядку, передбаченому цим Договором, несе Виконавець.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна договору визначена відповідно до кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» та «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукуваних робіт та експертизи проектної документації на будівництво», затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України у будівництві», погоджена Сторонами у Договірній ціні (Додаток 2), що є невід'ємною частиною Договору, та складає **197 855,55 грн (сто дев'яносто сім тисяч вісімсот п'ятдесят п'ять гривень п'ятдесят п'ять копійок) без ПДВ**. Договірна ціна є твердою і незмінною на весь обсяг та строк надання Послуг.

3.2. Ціна Договору включає вартість матеріалів, обладнання та устаткування, доставки їх до місця надання Послуг, вантажно-розвантажувальних робіт, послуг, податки, збори та всі інші витрати, що мають бути здійснені у зв'язку з виконанням Договору.

3.3. Ціна Договору встановлюється в національній валюті України та може бути зменшена за взаємною згодою Сторін. Коригування ціни договору оформлюється шляхом укладання Сторонами додаткової угоди до Договору.

3.4. Вартість наданих послуг, що підлягають оплаті визначається по усіх складових вартості послуг, розрахованих у договірній ціні, в тому числі:

3.4.1. вартість матеріалів, обладнання та устаткування не повинна перевищувати рівня мінімальних регіональних цін (при всіх рівних характеристиках). У разі, коли перелік та вартість матеріалів, обладнання та устаткування не була узгоджена із Замовником, такі матеріали, обладнання та устаткування Замовником не приймаються і не підлягають оплаті. Узгодження з Замовником переліку та вартості матеріалів, обладнання та устаткування здійснюється шляхом надання Виконавцем письмової інформації у довільній формі щодо переліку, кількості матеріалів, обладнання, устаткування, виробів та конструкцій з вказанням цін, за які Виконавець планує їх придбати, а також із зазначенням послуг, для надання яких закуповуються матеріали, обладнання та устаткування та відповідних пунктів підсумкової відомості ресурсів до договірної ціни.

3.4.2. Замовник розглядає надану Виконавцем інформацію протягом 3 (трьох) робочих днів та узгоджує перелік та вартість матеріалів, обладнання та устаткування або надає аргументовану відповідь щодо неузгодження.

4. Надання Послуг

4.1. Строк надання Послуг у повному обсязі – по 23.12.2022.

4.2. Початком надання Послуг є момент підписання Договору.

4.3. Виконавець надає Послуги в приміщенні Замовника за адресою: 23600, м. Тульчин, вул. Миколи Леонтовича, 51 Вінницької області.

4.4. Обсяг надання Послуг визначений Локальним кошторисом/Локальними кошторисами (Додаток 4).

4.5. За результатами наданих Послуг Сторони складають Довідки про вартість виконаних будівельних робіт за формою № КБ-3 та Акти приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в (надалі – Довідки та Акти), які підтверджують, що Виконавець належним чином виконав свої зобов'язання за Договором, а Замовник їх прийняв, та Сторони не мають взаємних претензій.

4.6. Приймання надання Послуг здійснюється представниками Замовника, Виконавця та осіб, що здійснюють технічний нагляд.

5. Порядок проведення розрахунків

5.1. Розрахунки за надані етапи Послуг, проводяться на підставі належним чином оформлених Довідок та Актів, які зазначені у п. 4.4. Договору, в межах затверджених кошторисних призначень на відповідний період, протягом 3 (трьох) банківських днів з моменту їх підписання Сторонами.

5.2. При виявленні у розрахунках за надання Послуг (Довідки та Акти) помилок та порушень чинного порядку визначення вартості, загальна вартість наданих Послуг підлягає уточненню з моменту виявлення зазначених помилок.

5.3. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів після отримання Довідок та Актів повинен підписати ці документи і повернути їх Виконавцю, або надати мотивовану письмову відмову від приймання Послуг.

5.4. У разі затримки фінансування Замовника, з урахуванням підпункту 2 пункту 14 розділу VI «Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України, розрахунки здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання Замовником коштів на свій рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

5.5. Датою оплати вважається дата списання коштів з поточного рахунку Замовника.

6. Гарантії

6.1. Виконавець гарантує якість Послуг, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

6.2. Виконавець гарантує якість Послуг упродовж 12 місяців з дати їх виконання.

6.3. Початком перебігу гарантійного строку вважається дата підписання Акту про приймання-передачу останнього етапу Послуг.

6.4. Якщо протягом терміну дії гарантії буде виявлено недоліки Послуг, що перешкоджають нормальній експлуатації адміністративної будівлі, Виконавець зобов'язаний за свій рахунок протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дня відповідного письмового повідомлення Замовника виправити всі виявлені недоліки.

6.5. У разі відмови Виконавця усунути виявлені недоліки Послуг, Замовник усуває їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі Виконавець зобов'язаний повністю компенсувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані цим збитки.

6.6. Гарантійні строки продовжуються на час, з дати складання акту про виявлені недоліки до дати усунення виявлених недоліків.

7. Права та обов'язки сторін

7.1 Замовник зобов'язаний:

7.1.1. забезпечити Виконавця проектною документацією;

7.1.2. здійснювати технічний нагляд протягом усього періоду надання Послуг шляхом передавання таких функцій відповідній організації;

7.1.3. прийняти Послуги у відповідності до умов Договору;

7.1.4. до початку надання Послуг, а також, за необхідності, під час їх виконання забезпечувати Виконавця усією необхідною для надання послуг інформацією та надавати доступ представників Виконавця до місця надання Послуг;

7.1.5. своєчасно та в повному обсязі оплачувати надані Послуги.;

7.2 Замовник не несе відповідальність за збереження матеріальних цінностей та обладнання Виконавця.

7.3. Послуги, надані з використанням матеріалів, що не відповідають установленим нормативам і вимогам, Замовником не оплачуються.

7.4. Замовник має право:

7.4.1. контролювати надання Послуг у строки, встановлені Договором;

7.4.2. здійснювати за допомогою відповідних організацій технічний нагляд, авторський нагляд та контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягом Послуг, що надаються протягом усього періоду надання Послуг;

7.4.3. здійснювати за допомогою відповідної організації перевірку прихованих робіт з оформленням Акту на закриття прихованих робіт, який підписується уповноваженими представниками Сторін;

7.4.4. повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 Договору (відсутність підписів тощо).

7.4.5. затримати розрахунки за Послуги, надані, з недоробками та дефектами, виявленими при прийманні Послуг, до їх усунення;

7.4.6. вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень;

7.4.7. розірвати Договір в односторонньому порядку (далі – відмовитися від Договору), якщо Виконавець своєчасно не розпочав надання Послуг або надає їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим

7.4.8. Замовник також має інші права, передбачені Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

7.5. Виконавець зобов'язаний:

7.5.1. приступити до надання Послуг не пізніше наступного робочого дня після підписання Договору;

7.5.2. попередньо узгоджувати із Замовником перелік обладнання та матеріалів, яке планується використовувати в процесі надання Послуг;

7.5.3. у разі виявлення невідповідності проектної та кошторисної документації установленим вимогам повідомити про це Замовника протягом 3-х (трьох) календарних днів з дня її отримання;

7.5.4. забезпечити надання Послуг у строки, встановлені Договором, з використанням власних матеріалів, обладнання та устаткування;

7.5.5. забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 Договору;

7.5.6. інформувати Замовника про готовність здачі прихованих робіт, приймання яких оформлюється Актом на закриття прихованих робіт;

7.5.7. на вимогу Замовника надавати йому, або уповноваженій Замовником організації, що здійснює технічний нагляд, необхідну інформацію та документи;

7.5.8. вживати заходів до збереження майна Замовника;

7.5.9. своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу надання Послуг загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;

7.5.10. своєчасно усувати недоліки Послуг, допущені з його вини;

7.5.11. при залученні до надання послуг субпідрядників нести повну відповідальність перед Замовником за результати їх роботи;

7.5.12. в процесі надання Послуг та після їх закінчення очищати місце проведення Послуг від будівельного сміття.

7.5.13. після надання Послуг передати Замовнику демонтоване обладнання та металобрухт по акту приймання-передачі;

7.5.14. гарантувати якість і надійність наданих послуг протягом гарантійного строку, визначеного в п. 6.2;

7.5. Виконавець має право:

7.5.1. своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги, прийняті відповідно до умов даного Договору;

7.5.3. на дострокове надання Послуг.

7.5.4. Виконавець також має інші права, передбачені Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

8. Відповідальність сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та Договором.

8.2. У випадку порушення термінів оплати Замовник сплачує пеню у розмірі 0,1 % несплаченої суми за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 днів - додатково штраф у розмірі 7 % цієї суми.

8.3. У разі, якщо Виконавець порушив умови Договору та/або використовував у роботі неякісні матеріали, обладнання та устаткування, що погіршило результат Послуг, або з його вини виникли інші недоліки в роботі, Виконавець безоплатно виправляє вказані недоліки у погоджений Сторонами строк та/або здійснює заміну неякісних матеріалів, обладнання та устаткування.

8.4. За порушення строків надання Послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1 % вартості Договору за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 днів - додатково штраф у розмірі 7 % цієї суми.

8.5. За порушення умов Договору щодо якості Послуг з Виконавця стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісних Послуг.

8.6. Замовник не несе відповідальність за збереження матеріальних цінностей та обладнання Виконавця.

8.7. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-Промисловою Палатою.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше 30 (тридцяти) днів, кожна із Сторін у встановленому порядку має право розірвати Договір.

10. Вирішення спорів

10.1. Всі спори, які виникають під час виконання Договору, Сторони намагаються вирішувати шляхом переговорів.

10.2. Якщо спір щодо Договору не може бути вирішено шляхом переговорів, він підлягає передачі до суду згідно із законодавством.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє по 31.12.2022 року, а у частині гарантійних зобов'язань – до перебігу строку,

зазначеного у розділі 6 Договору, але в будь-якому випадку до повного виконання, взятих за цим договором Сторонами, зобов'язань

12. Додаткові умови

12.1. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством.

12.2. Договір складено у двох примірниках, по одному для кожної з Сторін, що мають однакову юридичну силу.

12.3. Кожна з Сторін зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про зміну адреси свого місцезнаходження та інших реквізитів, зазначених в Договорі, протягом п'яти днів з моменту настання такої події.

12.4. Зміни до цього Договору оформлюються письмово додатковою угодою, підписуються Сторонами і стають після набуття чинності невід'ємною частиною цього Договору.

12.5. Сторони можуть укласти окремий договір про надання додаткових аналогічних послуг відповідно до норм чинного законодавства.

12.6. Розірвання Договору в односторонньому порядку не допускається, за виключенням випадків, передбачених цим Договором.

12.7. Невід'ємними частинами Договору є:

Додаток 1: Дефектний акт;

Додаток 2: Договірна ціна;

Додаток 3: Підсумкова відомість ресурсів;

Додаток 4: Локальний кошторис;

Додаток 5: Зведений кошторисний розрахунок;

Додаток 6: Пояснювальна записка;

Додаток 7: Розрахунок загальновиробничих витрат;

Додаток 8: Розрахунок адміністративних витрат.

13. Місцезнаходження та реквізити сторін

Замовник

Головне управління Пенсійного фонду

України у Вінницькій області

21100, м. Вінниця,

вул. Хмельницьке шосе, 7

UA 833020760000025608323750203

ВОУ АТ «Державний Ощадний банк України»

ЄДРПОУ 13322403

Тел. (0432) 66-05-35

Виконавець

Приватне підприємство

«Капітель-ПБ»

23609, с. Нестерварка, Тульчинський р-н,

Вінницька обл., вул. Леонтовича, 4, кв.7

ЄДРПОУ 41773759

UA UA763052990000026001046111632

Банк одержувача: АТ КБ «Приватбанк»

МФО:302689

Тел. 097 566 64 34

Заступник начальника
Головного управління

М.Ю. Єрошенко

Директор

Н.О.Бондарчук

Додаток №1 до договору № В/рід 30.11. 2022р.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Головне управління Пенсійного фонду України у

Вінницькій області

(назва організації, що затверджує)

Заступник начальника
Томасівського району

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тульчин Вінницької області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання цегляних перегородок	м3	1,638	
2	(Демонтаж) перемичок масою до 0,3 т	шт	2	
3	Знімання наличників	м	10	
4	Знімання дверних полотен	м2	4	
5	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
6	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	21,2	
7	Розбирання бетонних покриттів вручну	м3	1,25	
8	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	12,5	
9	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	12,5	
10	(Демонтаж) дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	10	
11	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	м	5	
12	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	м	6,5	
13	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
14	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	3	
15	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,1	
16	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	м	22	
17	Демонтаж відкритої електропроводки	м	21	
18	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	6	
19	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	5	
20	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	м2	1,5	
21	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	6,72	
22	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	м2	5,6	
23	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	5,6	

1	2	3	4	5
24	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	9,1	
25	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	3,5	
26	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,25	
27	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	12,5	
28	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	12,5	
29	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	12,5	
30	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	8	
31	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	м2	8	
32	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	м2	21,7	
33	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіні] по металевому каркасу	м2	27,2	
34	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	м2	12	
35	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2	м2	12	
36	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	м2	45,8	
37	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	45,8	
38	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	29,4	
39	Установлення декоративної решітки	шт	2	
40	Скління стін дзеркалом	м2	2	
41	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	м	70	
42	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	м	70	
43	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	1	
44	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	4	
45	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	2	
46	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	4	
47	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	4	
48	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	7	
49	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	22	
50	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	2	
51	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	2	

1	2	3	4	5
52	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	

Склад

Пийвода В.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Бондарчук Н.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Додаток №2 до Договору № 112 від 30.11. 2022р.Замовник Головне управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області

(назва організації)

Підрядник ПП "Капітель-ПБ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області,
розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тullyчин Вінницької області, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 25 листопада 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, заокрема		165,50836	165,50836	-
	Розрахунок N1 Заробітна плата		39,29201	39,29201	-
	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів		126,21635	126,21635	-
2	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		-	-	-
	Розрахунок N4 Загальновиборобничі витрати		15,74309	15,74309	-
3	Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
	в т.ч. зворотні суми		-	-	-
4	Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Розрахунок N8 Інші сукупні витрати		-	-	-
	Разом		181,25145	181,25145	-
7	Розрахунок N9 Прибуток		4,44901	4,44901	-
8	Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		2,26231	-	2,26231
9	Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами			
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна в т.ч. зворотні суми:	- 187,96277 9,89278 197,85555 197,85555	- 185,70046 - 185,70046	- 2,26231 9,89278 12,15509

Керівник підприємства
(організації) замовника
*Заступник керівника
Головного управління*
Григорук Н.О. Філімонова



Керівник генеральної
підприємства організації
Бондарчук Н.О.



Додаток №3 до договору №144 від 30.11. 2022р.
 Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тулчин Вінницької області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	у тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	затоті-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	524,33 3,6	70,98				
2									
3	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	30,53 3,2	67,99				
4									
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	26,71	115,93				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	581,57					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
6	&C11-88-24-B1	Дюбелі 6/40	шт	216	<u>0,49</u> 105,84	<u>0,45</u> 97,20	<u>0,04</u> 8,64	-	20 км.
7	&C11-88-24-B1 варіант 1	Дюбелі 6/60	шт	54	<u>0,69</u> 37,26	<u>0,65</u> 35,10	<u>0,04</u> 2,16	-	20 км.
8	&C111-11-П1-CA-14	Кутик металевий пристінний	м	19,8	<u>24,24</u> 479,95	<u>18,66</u> 369,47	<u>5,58</u> 110,48	-	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00237	<u>2646,18</u> 6,27	<u>2289,92</u> 5,43	<u>356,26</u> 0,84	-	20 км.
10	+С111-249 варіант 1	Дзеркала технічні з полірованого скла плоскі, товщина 2; 3 мм	м2	2	<u>1253,06</u> 2506,12	<u>1250,00</u> 2500,00	<u>3,06</u> 6,12	-	20 км.
11	+С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання підлог	м2	12,8	<u>555,4</u> 7109,12	<u>550,00</u> 7040,00	<u>5,4</u> 69,12	-	20 км.
12	+С111-256 варіант 2	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	33,3	<u>505,4</u> 16829,82	<u>500,00</u> 16650,00	<u>5,4</u> 179,82	-	20 км.
13	+С111-388-1	Фарба земляна густихерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00014	<u>41055,04</u> 5,75	<u>40663,51</u> 5,69	<u>391,53</u> 0,06	-	20 км.
14	+С111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	83,77	<u>140,98</u> 11809,89	<u>138,00</u> 11560,26	<u>2,98</u> 249,63	-	20 км.
15	+С111-762 варіант 1	Плитки стельові "Армстронг"	м2	8	<u>180,11</u> 1440,88	<u>178,00</u> 1424,00	<u>2,11</u> 16,88	-	20 км.
16	+С111-793-1	Швидкопідвіс для підвісних стель	шт	7	<u>25,04</u> 175,28	<u>25,00</u> 175,00	<u>0,04</u> 0,28	-	20 км.
17	+С111-829-2	Профілі металеві оцинковані СД 60/27	м	90,6	<u>35,09</u> 3179,15	<u>35,00</u> 3171,00	<u>0,09</u> 8,15	-	20 км.
18	+С111-829-3	Профілі металеві оцинковані UD 28/27	м	54	<u>28,06</u> 1515,24	<u>28,00</u> 1512,00	<u>0,06</u> 3,24	-	20 км.
19	+С111-829-4-Т	Профілі металеві оцинковані UW	м	33	<u>51,08</u> 1685,64	<u>51,00</u> 1683,00	<u>0,08</u> 2,64	-	20 км.
20	+С111-829-5	Профілі металеві оцинковані CW	м	52,3	<u>68,07</u> 3560,06	<u>68,00</u> 3556,40	<u>0,07</u> 3,66	-	20 км.
21	+С111-829-6	Профілі направляючий 3700 мм	м	7,6	<u>33,63</u> 255,59	<u>33,50</u> 254,60	<u>0,13</u> 0,99	-	20 км.
22	+С111-829-7	Профілі поперечний 1200 мм	м	15,2	<u>28,03</u> 426,06	<u>28,00</u> 425,60	<u>0,03</u> 0,46	-	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	&C111-829-8	Профілі поперечний 600 мм	м	7,6	<u>29.53</u> 224,43	<u>29.50</u> 224,20	<u>0.03</u> 0,23	-	20 км.
24	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,16	<u>194.5</u> 31,12	<u>194.19</u> 31,07	<u>0.31</u> 0,05	-	20 км.
25	+C111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,00192	<u>10250.22</u> 19,68	<u>9946.30</u> 19,10	<u>303.92</u> 0,58	-	20 км.
26	&C111-1477-1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5 мм.	100шт	5,14	<u>52.03</u> 267,43	<u>52.00</u> 267,28	<u>0.03</u> 0,15	-	20 км.
27	&C111-1477-2-У	Шурупи по металу 3,5х25 мм.	100шт	6,48	<u>46.04</u> 298,34	<u>46.00</u> 298,08	<u>0.04</u> 0,26	-	20 км.
28	&C111-1477-2-У варіант 1	Шурупи по металу 3,5х35 мм.	100шт	8,09	<u>76.04</u> 615,16	<u>76.00</u> 614,84	<u>0.04</u> 0,32	-	20 км.
29	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,5654	<u>223.39</u> 126,30	<u>223.35</u> 126,28	<u>0.04</u> 0,02	-	20 км.
30	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	17,10256	<u>13.29</u> 227,29	<u>12.73</u> 217,72	<u>0.56</u> 9,57	-	20 км.
31	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	32,382	<u>53.48</u> 1731,79	<u>53.04</u> 1717,54	<u>0.44</u> 14,25	-	20 км.
32	+C111-1631	Замазка захисна	кг	1,2	<u>113.53</u> 136,24	<u>113.09</u> 135,71	<u>0.44</u> 0,53	-	20 км.
33	+C111-1638	Крути армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	0,1275	<u>137.89</u> 17,58	<u>137.79</u> 17,57	<u>0.1</u> 0,01	-	20 км.
34	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,06	<u>220.87</u> 13,25	<u>220.46</u> 13,23	<u>0.41</u> 0,02	-	20 км.
35	+C111-1702	Мастика бітумна	т	0,0025	<u>18781.52</u> 46,95	<u>18382.94</u> 45,96	<u>398.58</u> 0,99	-	20 км.
36	+C111-1708	Ключця просочене	кг	0,72	<u>49.52</u> 35,65	<u>49.12</u> 35,37	<u>0.4</u> 0,28	-	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	+С111-1721-11А варіант 1	Стрічка армувальна	м	91,5	$\frac{1,87}{171,11}$	$\frac{1,87}{171,11}$	-	-	-
38	+С111-1747	Прокладки ущільнювальні 30 мм	100м	0,0944	$\frac{3384,4}{319,49}$	$\frac{3376,57}{318,75}$	$\frac{7,83}{0,74}$	-	20 км.
39	+С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,00257	$\frac{18372,7}{47,22}$	$\frac{17949,42}{46,13}$	$\frac{423,28}{1,09}$	-	20 км.
40	+С111-1896 варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюлер"	кг	21,7	$\frac{15,42}{334,61}$	$\frac{15,00}{325,50}$	$\frac{0,42}{9,11}$	-	20 км.
41	+С111-1896 варіант 2	Шпаклівка полімерна	кг	95,12	$\frac{8,42}{800,91}$	$\frac{8,00}{760,96}$	$\frac{0,42}{39,95}$	-	20 км.
42	+С111-1904	Кріпильні анкери (цанги) НКДМ-12х50	шт	30	$\frac{15,19}{455,70}$	$\frac{15,18}{455,40}$	$\frac{0,01}{0,30}$	-	20 км.
43	+С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	295,1	$\frac{10,91}{3219,54}$	$\frac{10,54}{3110,35}$	$\frac{0,37}{109,19}$	-	20 км.
44	+С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,4	$\frac{58,45}{1075,48}$	$\frac{58,08}{1068,67}$	$\frac{0,37}{6,81}$	-	20 км.
45	+С113-1559 варіант 1	Решітка декоративна	шт	2	$\frac{1100,11}{2200,22}$	$\frac{1100,00}{2200,00}$	$\frac{0,11}{0,22}$	-	20 км.
46	+С113-2106 варіант 1	Розетка	шт	2	$\frac{97,23}{194,46}$	$\frac{97,17}{194,34}$	$\frac{0,06}{0,12}$	-	20 км.
47	+С113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25х2,5 мм	м	70	$\frac{14,81}{1036,70}$	$\frac{14,75}{1032,50}$	$\frac{0,06}{4,20}$	-	20 км.
48	+С123-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові (Комплектна поставка)	м2	6,72	$\frac{4798,06}{32242,96}$	$\frac{4787,46}{32171,73}$	$\frac{10,6}{71,23}$	-	20 км.
49	+С123-499	Розкладки, розмір 19х19 мм	лм	8	$\frac{29,63}{237,04}$	$\frac{29,57}{236,56}$	$\frac{0,06}{0,48}$	-	20 км.
50	+С130-33 варіант 1	Унітази (Комплектна поставка)	комплект	2	$\frac{3530,53}{7061,06}$	$\frac{3525,88}{7051,76}$	$\frac{4,65}{9,30}$	-	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
51	+С130-554 варіант 1	Умивальник (комплектна поставка)	шт	2	<u>2477,78</u> 4955,56	<u>2471,83</u> 4943,66	<u>5,95</u> 11,90	-	20 км.
52	+С130-915	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	1	<u>161,83</u> 161,83	<u>160,72</u> 160,72	<u>1,11</u> 1,11	-	20 км.
53	+С130-922	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	1	<u>213,21</u> 213,21	<u>211,12</u> 211,12	<u>2,09</u> 2,09	-	20 км.
54	+С130-1170	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	1	<u>219,58</u> 219,58	<u>218,66</u> 218,66	<u>0,92</u> 0,92	-	20 км.
55	+С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	4	<u>86,27</u> 345,08	<u>86,05</u> 344,20	<u>0,22</u> 0,88	-	20 км.
56	+С130-1199 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з поліпропіленових труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м	22	<u>99,27</u> 2183,94	<u>99,05</u> 2179,10	<u>0,22</u> 4,84	-	20 км.
57	+С157-302 варіант 1	Кабель силовий мідний трижильний нагорючий без виділення диму перерізом 1, 5 мм2	1000м	0,02	<u>32302,19</u> 646,04	<u>32285,88</u> 645,72	<u>16,31</u> 0,32	-	20 км.
58	+С157-304 варіант 1	Кабель силовий мідний трижильний нагорючий без виділення диму перерізом 2, 5 мм2	1000м	0,05	<u>41113,49</u> 2055,67	<u>41089,00</u> 2054,45	<u>24,49</u> 1,22	-	20 км.
59	+С1113-74	Клей фенолополівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00016	<u>103844,82</u> 16,62	<u>103368,63</u> 16,54	<u>476,19</u> 0,08	-	20 км.
60	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,3875	<u>577,8</u> 223,90	<u>132,68</u> 51,41	<u>445,12</u> 172,49	-	20 км.
61	+С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], круїність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,275	<u>2323,62</u> 2962,62	<u>1724,15</u> 2198,29	<u>599,47</u> 764,33	-	20 км.
62	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,014	<u>1862,91</u> 26,08	<u>1313,39</u> 18,39	<u>549,52</u> 7,69	-	20 км.
63	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,6375	<u>2077,72</u> 1324,55	<u>1528,20</u> 974,23	<u>549,52</u> 350,32	-	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	+С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,396	<u>1802,99</u> 713,98	<u>1253,47</u> 496,37	<u>549,52</u> 217,61	- -	20 км.
65	+С1512-6 варіант 1	Коробка розподільвальна	шт	3	<u>32,09</u> 96,27	<u>31,94</u> 95,82	<u>0,15</u> 0,45	- -	20 км.
66	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,124	<u>135,61</u> 16,82	<u>135,03</u> 16,74	<u>0,58</u> 0,08	- -	20 км.
67	+С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0036	<u>445,96</u> 1,61	<u>445,62</u> 1,60	<u>0,34</u> 0,01	- -	20 км.
68	+С1545-248	Скоби будівельні	кг	4	<u>28,13</u> 112,52	<u>27,83</u> 111,32	<u>0,3</u> 1,20	- -	20 км.
69	+С1546-20	Клей БМК5	кг	0,14	<u>332,12</u> 46,50	<u>331,75</u> 46,45	<u>0,37</u> 0,05	- -	20 км.
70	+С1547-4 варіант 1	Світильники 600х600 36 вт	шт	4	<u>723,19</u> 2892,76	<u>722,76</u> 2891,04	<u>0,43</u> 1,72	- -	20 км.
71	+С1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний	шт	4	<u>142,64</u> 570,56	<u>142,51</u> 570,04	<u>0,13</u> 0,52	- -	20 км.
72	+С1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	7	<u>243,79</u> 1706,53	<u>243,18</u> 1702,26	<u>0,61</u> 4,27	- -	20 км.
73	+С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1,7	<u>240,3</u> 408,51	<u>240,00</u> 408,00	<u>0,3</u> 0,51	- -	20 км.
Разом по розділу III		Повідкові дані	грн.		126216,37	123728,59	2487,77	-	
Будівельне сміття			т	7,43713					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2022 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гийвода В.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бондарчук Н.О.



Додаток №4 до договору №14 від 30.11. 2022р.

Головне управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 197,856 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 1 тис. грн.

Посилання на документ про затвердження
«25» листопада 2022р.
«25» листопада 2022р.

Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тুলьчин Вінницької області
ДЦ

Покальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тুলьчин Вінницької області
Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тুলьчин Вінницької області

Основа: Кошторисна вартість 181,25145 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,58157 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,38857 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	РН5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,638	<u>486,42</u> 486,42	-	796,76	796,76	-	<u>8,0600</u> -	<u>13,2</u> -
2	Е7-44-10 к дем.=0,8	(Демонтаж) перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,02	<u>1167,60</u> 1167,60	-	23,35	23,35	-	<u>17,1680</u> -	<u>0,34</u> -
3	РН6-15-1	Знімання напичників	100 м	0,1	<u>409,11</u> 409,11	-	40,91	40,91	-	<u>6,6500</u> -	<u>0,67</u> -
4	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,04	<u>2748,71</u> 2748,71	-	109,95	109,95	-	<u>44,6800</u> -	<u>1,79</u> -
5	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпательки в укосах	100 шт	0,02	<u>11672,46</u> 11672,46	-	233,45	233,45	-	<u>184,3700</u> -	<u>3,69</u> -
6	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,212	<u>4617,00</u> 4617,00	-	978,80	978,80	-	<u>74,3000</u> -	<u>15,75</u> -
7	РН18-1-6	Розбирання бетонних покриттів вручну	100м3	0,0125	<u>18436,93</u> 18436,93	-	230,46	230,46	-	<u>305,5000</u> -	<u>3,82</u> -
8	РН7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,125	<u>6150,52</u> 6150,52	-	768,82	768,82	-	<u>92,8100</u> -	<u>11,6</u> -
9	РН7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,125	<u>3371,82</u> 3371,82	-	421,48	421,48	-	<u>50,8800</u> -	<u>6,36</u> -
10	ЕН10-28-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) дверних прорізіз готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1	<u>2317,83</u> 2317,83	-	231,78	231,78	-	<u>31,7120</u> -	<u>3,17</u> -
11	РН15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,05	<u>4795,10</u> 4795,10	-	239,76	239,76	-	<u>75,7400</u> -	<u>3,79</u> -
12	РН15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,065	<u>5944,18</u> 5944,18	-	386,37	386,37	-	<u>93,8900</u> -	<u>6,1</u> -
13	РН15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>4047,77</u> 4047,77	-	40,48	40,48	-	<u>61,0800</u> -	<u>0,61</u> -
14	РН15-3-3	Демонтаж унітазів зі зміченими бачками	100к-т	0,03	<u>9731,75</u> 9731,75	-	291,95	291,95	-	<u>146,8500</u> -	<u>4,41</u> -
15	РН20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металлоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	<u>5208,70</u> 5208,70	-	520,87	520,87	-	<u>62,0970</u> -	<u>6,21</u> -
16	РН15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання зі сталевих електропроварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,22	<u>3167,91</u> 3167,91	-	696,94	696,94	-	<u>41,7160</u> -	<u>9,18</u> -
17	РН17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,21	<u>356,44</u> 356,44	-	74,85	74,85	-	<u>5,6300</u> -	<u>1,18</u> -
18	РН17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,06	<u>484,32</u> 484,32	-	29,06	29,06	-	<u>7,6500</u> -	<u>0,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	РН17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,05	<u>548,72</u> 548,72	-	27,44	27,44	-	<u>8,2800</u> -	<u>0,41</u> -
20	РН6-3-2	Знімання дерев'яних піддонних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,015	<u>7458,66</u> 7458,66	-	111,88	111,88	-	<u>120,0300</u> -	<u>1,8</u> -
		Разом прями витрати по розділу 1					6255,36	6255,36	-		<u>94,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6255,36 6255,36 2590,36 4,51 522,80 8845,72				
		Всього по розділу 1					8845,72				
		Розділ 2. Прорізи									
21	ЕН10-28-1 К опз.=1, 15; К маш.=1,15;	Заповнення дверних прорізів готовими деревними блоками площею до 2 м2 з металопластiku у кам'яних стінах	100м2	0,0672	<u>7170,86</u> 7170,86	-	481,88	481,88	-	<u>98,1100</u> -	<u>6,59</u> -
22	С111-1904	Кріпильні анкери (цанги) НКДМ-12х50	шт	30	<u>15,19</u> -	-	455,70	-	-	-	-
23	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1,7	<u>240,30</u> -	-	408,51	-	-	-	-
24	С123-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові (Комплектна поставка)	м2	6,72	<u>4798,06</u> -	-	32242,96	-	-	-	-
25	ЕН15-182-1	Шлакпоєнання стін мінеральною шлаклеккою "Сегезіт"	100м2	0,056	<u>5792,45</u> 5421,96	-	324,38	303,63	-	<u>76,8200</u> -	<u>4,3</u> -
26	С111-1896 варіант 2	Шлакпівка полімерна	кг	10,08	<u>8,42</u> -	-	84,87	-	-	-	-
27	РН12-49-5	Поліпшене фарбування поліеініцетатними водоємльсйними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,056	<u>6621,64</u> 3093,52	-	370,81	173,24	-	<u>43,8300</u> -	<u>2,45</u> -
28	ЕН15-63-4	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволоконистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевго каркасу без утеплення	100м2	0,091	<u>29574,62</u> 29526,99	-	2691,29	2686,96	-	<u>388,8200</u> -	<u>35,38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	С11-88-24-B1	Дюбелі 6/40	шт	109	0,49	-	53,41	-	-	-	-
30	С11-1477-1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5 мм.	100шт	1,52	52,03	-	79,09	-	-	-	-
31	С11-1477-2-У	Шурупи по металу 3,5х25 мм.	100шт	4,17	46,04	-	191,99	-	-	-	-
32	С11-829-3	Профілі металеві оцинковані UD 28/27	м	30,3	28,06	-	850,22	-	-	-	-
33	С11-829-2	Профілі металеві оцинковані CD 60/27	м	41,6	35,09	-	1459,74	-	-	-	-
34	С11-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	9,6	140,98	-	1353,41	-	-	-	-
35	ЕН15-25-4	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,035	19134,61 18868,81	-	669,71	660,41	-	261,1600	9,14
36	С11-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	22,8	10,91	-	248,75	-	-	-	-
37	С11-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,4	58,45	-	81,83	-	-	-	-
38	С11-256	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	3,6	505,40	-	1819,44	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							43867,99	4306,12	-		57,86
Разом будівельні роботи, грн.							43867,99				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39561,87				
всього заробітна плата, грн.							4306,12				
Загальноновиробничі витрати, грн.							1690,95				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							2,86				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							332,00				
Всього будівельні роботи, грн.							45558,94				
Всього по розділу 2							45558,94				
39	РН7-16-4	Розділ 3. Підлоги Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,25	3012,22 425,45	-	3765,28	531,81	-	6,4200	8,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	РНТ-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,125	<u>8497,72</u> 4259,17	-	1062,22	532,40	-	<u>64,2700</u>	<u>8,03</u>
41	РНТ-17-9 К випр.=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,125	<u>7216,68</u> 858,86	-	902,09	107,36	-	<u>12,9600</u>	<u>1,62</u>
42	ЕН11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,125	<u>11648,55</u> 11242,10	-	1456,07	1405,26	-	<u>155,6000</u>	<u>19,45</u>
43	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	81,2	<u>10,91</u>	-	885,89	-	-	-	-
44	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,1	<u>58,45</u>	-	298,10	-	-	-	-
45	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання підлог	м2	12,8	<u>555,40</u>	-	7109,12	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							15478,77	2576,83	-		<u>37,13</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							15478,77				-

Всього по розділу 3							16522,74				
Розділ 4. Внутрішнє опорядження											
46	ЕН15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,08	<u>9877,67</u> 9877,67	-	790,21	790,21	-	<u>139,9500</u>	<u>11,2</u>
47	ЕН15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,08	<u>1184,33</u> 1184,33	-	94,75	94,75	-	<u>16,7800</u>	<u>1,34</u>
48 & С111-793-1		Швидкопідвіс для підвісних стель	шт	7	<u>25,04</u>	-	175,28	-	-	-	-
49 & С111-829-6		Профілі направляючий 3700 мм	м	7,6	<u>33,63</u>	-	255,59	-	-	-	-
50 & С111-829-7		Профілі поперечний 1200 мм	м	15,2	<u>28,03</u>	-	426,06	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51 & С111-829-8	Профілі поперечний 600 мм	М	7,6	<u>29,53</u>	-	224,43	-	-	-	-	-
52 & С111-11-П1-СА-14	Куттик металевий пристінний	М	19,8	<u>24,24</u>	-	479,95	-	-	-	-	-
53 & С11-88-24-В1	Дюбелі 6/40	шт	24	<u>0,49</u>	-	11,76	-	-	-	-	-
54 С111-762-варіант 1	Плити стельові "Армстронг"	м2	8	<u>180,11</u>	-	1440,88	-	-	-	-	-
55 ЕН10-94-1 К опз.=1, 15; К маш.=1,15;	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними плитами або гіпсоволоконистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,217	<u>18521,19</u> <u>18498,60</u>	-	4019,10	4014,20	-	-	<u>256,0360</u>	<u>55,56</u>
56 С111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	45,57	<u>140,98</u>	-	6424,46	-	-	-	-	-
57 С111-1896-варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюлер"	кг	13,2	<u>15,42</u>	-	203,54	-	-	-	-	-
58 С111-1721-11А-варіант 1	Стрічка армувальна	М	68,1	<u>1,87</u>	-	127,35	-	-	-	-	-
59 & С111-1477-2-У-варіант 1	Шурупи по металу 3,5х35 мм.	100шт	8,09	<u>76,04</u>	-	615,16	-	-	-	-	-
60 & С11-88-24-В1-варіант 1	Дюбелі 6/60	шт	54	<u>0,69</u>	-	37,26	-	-	-	-	-
61 С111-1896-варіант 2	Шпаклівка полімерна	кг	2,6	<u>8,42</u>	-	21,89	-	-	-	-	-
62 & С111-829-4-Т	Профілі металеві оцинковані UW	М	33	<u>51,08</u>	-	1685,64	-	-	-	-	-
63 & С111-829-5	Профілі металеві оцинковані CW	М	52,3	<u>68,07</u>	-	3560,06	-	-	-	-	-
64 & С111-1477-1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5 мм.	100шт	1,31	<u>52,03</u>	-	68,16	-	-	-	-	-
65 ЕН10-9-1 К опз.=0,9; К маш.=0,9;	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	0,272	<u>12470,35</u> <u>12458,79</u>	-	3391,94	3388,79	-	-	<u>172,4400</u>	<u>46,9</u>
66 С111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	28,6	<u>140,98</u>	-	4032,03	-	-	-	-	-
67 С111-1896-варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюлер"	кг	8,5	<u>15,42</u>	-	131,07	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68 & С111-1477-1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5 мм.	100шт	2,31	52,03	-	-	120,19	-	-	-	-
69 & С111-1477-2-У	Шурупи по металу 3,5х25 мм.	100шт	2,31	46,04	-	-	106,35	-	-	-	-
70 & С111-88-24-В1	Дюбелі 6/40	шт	83	0,49	-	-	40,67	-	-	-	-
71 С111-1721-11А	Стрічка армувальна	м	23,4	1,87	-	-	43,76	-	-	-	-
72 & С111-829-3	Профілі металеві оцинковані UD 28/27	м	23,7	28,06	-	-	665,02	-	-	-	-
73 & С111-829-2	Профілі металеві оцинковані CD 60/27	м	49	35,09	-	-	1719,41	-	-	-	-
74 РН11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м ² , товщина шару 20 мм	100м ²	0,12	22473,20 18506,62	-	-	2696,78	2220,79	-	259,1600	31,1
75 РН11-2-10	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 5 м ²	100м ²	0,12	7415,45 5432,16	-	-	889,85	651,86	-	76,0700	9,13
76 ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклекою "Сегезіт"	100м ²	0,458	5792,45 5421,96	-	-	2652,94	2483,26	-	76,8200	35,18
77 С111-1896	Шпаклівка полімерна	кг	82,44	8,42	-	-	694,14	-	-	-	-
78 РН12-4-5	Поліішене фарбування поліеіліацетатними водоеміулсьійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м ²	0,458	6621,64 3093,52	-	-	3032,71	1416,83	-	43,8300	20,07
79 ЕН15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² до 7 шт	100м ²	0,294	17213,48 16947,68	-	-	5060,76	4982,62	-	234,5700	68,96
80 С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Сегезіт СМ 11	кг	191,1	10,91	-	-	2084,90	-	-	-	-
81 С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Сегезіт СЕ 33 СУПЕР	кг	11,9	58,45	-	-	695,56	-	-	-	-
82 С111-256	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м ²	29,7	505,40	-	-	15010,38	-	-	-	-
83 ЕН10-39-1	Установлення декоративної решітки	100шт	0,02	18940,90 7088,90	-	-	378,82	141,78	-	106,9700	2,14
84 С113-1559	Решітка декоративна	шт	2	1100,11	-	-	2200,22	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	РН13-5-1	Скління стін дзеркалом	100м2	0,02	<u>35631,93</u> 19657,56	-	712,64	393,15	-	<u>268,9500</u>	5,38
86	С111-249 варіант 1	Дзеркала технічні з полірованого скла плоскі, товщина 2, 3 мм	м2	2	<u>1253,06</u>	-	2506,12	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	69527,79	20578,24	-	-	286,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69527,79 48949,55 20578,24 8214,47 14,2 1646,27 77742,26				
		Всього по розділу 4					77742,26				
		Розділ 5. ЕТР									
87	РН17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,7	<u>1394,21</u> 1288,68	-	975,95	902,08	-	<u>18,7200</u>	13,1
88	С113-2127	Захисна трубка (гофрована) 25х2,5 мм	м	70	<u>14,81</u>	-	1036,70	-	-	-	-
89	РН17-8-1	Запаявання першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в трубу	100м	0,7	<u>541,13</u> 519,43	-	378,79	363,60	-	<u>7,7400</u>	5,42
90	С157-304 варіант 1	Кабель силовий мідний трижильний нагорючий без виділення диму перерізом 2, 5 мм2	1000м	0,05	<u>41113,49</u>	-	2055,67	-	-	-	-
91	С157-302 варіант 1	Кабель силовий мідний трижильний нагорючий без виділення диму перерізом 1, 5 мм2	1000м	0,02	<u>32302,19</u>	-	646,04	-	-	-	-
92	С1512-6 варіант 1	Коробка розподільвальна	шт	3	<u>32,09</u>	-	96,27	-	-	-	-
93	РН17-12-3	Установлення вимикачів, утлопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>2496,37</u> 2485,79	-	24,96	24,86	-	<u>37,5100</u>	0,38
94	РН17-12-2	Установлення вимикачів, утлопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,04	<u>2347,26</u> 2336,68	-	93,89	93,47	-	<u>35,2600</u>	1,41
95	С1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний	шт	4	<u>142,64</u>	-	570,56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	РН17-12-11	Установлення штепсельних розеток уопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	2351,91 2346,62	-	47,04	46,93	-	35,4100	0,71
97	С113-2106 варіант 1	Розетка	шт	2	97,23	-	194,46	-	-	-	-
98	РН17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	12918,10 12837,28	-	516,72	513,49	-	186,4800	7,46
99	С1547-4 варіант 1	Світильники 600х600 36 вт	шт	4	723,19	-	2892,76	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5					9529,81		1944,43				28,48
Разом будівельні роботи, грн.					9529,81						
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.							7585,38				
Загальноновиробничі витрати, грн.							1944,43				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							759,46				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1,15				
Всього будівельні роботи, грн.							132,04				
							10289,27				
Всього по розділу 5							10289,27				
Розділ 6. Санітарно-технічні роботи											
100	РН15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	5075,38 5075,38	-	203,02	203,02	-	65,8200	2,63
101	С130-1199	Вузли укріплені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	4	86,27	-	345,08	-	-	-	-
102	РН15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,07	4872,58 4872,58	-	341,08	341,08	-	63,1900	4,42
103	С1630-1	Вузли укріплені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	7	243,79	-	1706,53	-	-	-	-
104	РН15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,22	4297,44 4297,44	-	945,44	945,44	-	56,5900	12,45
105	С130-1199 варіант 1	Вузли укріплені монтажні з поліпропіленових труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м	22	99,27	-	2183,94	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	РН15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком	10к-т	0,2	4391,86 3097,96	-	878,37	619,59	-	41,8700	8,37
107	С130-33 варіант 1	Унітази (комплектна поставка)	комплект	2	3530,53	-	7061,06	-	-	-	-
108	РН15-32-6	Установлення умивальників одичних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	3035,43 2751,88	-	607,09	550,38	-	36,7800	7,36
109	С130-554 варіант 1	Умивальник (комплектна поставка)	шт	2	2477,78	-	4955,56	-	-	-	-
110	РН15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	1621,47 971,52	-	1621,47	971,52	-	14,6600	14,66
		Разом прями витрати по розділу 6					20848,64	3631,03	-		49,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20848,64 17217,61 3631,03 1443,88 2,15 250,45 22292,52				
		Всього по розділу 6					22292,52				
		Разом прями витрати по кошторису					165508,36	39292,01	-		554,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					165508,36 126216,35 39292,01 15743,09 26,71 3096,56 181251,45				
		Всього по кошторису					181251,45				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					581,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42388,57				

Разом по главах 1-12:

Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	181251,45
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	4449,01 2262,31 187962,77
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	9892,78
Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	9892,78
Всього по зведеному кошторисному розрахунку		197855,55

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Бондарчук Н. О.

Пийвода В. М.



1	2	3	4	5	6	7
		Разом Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	185,70046	-	2,26231	187,96277
		у тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	9,89278	9,89278
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	185,70046	-	12,15509	197,85555

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Бондарчук Н.О.

Пийвода В.М.



Додаток №6 до договору №14 від 30.11.2022р.

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тুল'чин Вінницької області

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;

- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 год. та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

197,85555	тис. грн.
185,70046	тис. грн.
-	тис. грн.
12,15509	тис. грн.

0,58157	тис. люд. год
0,555	тис. люд. год
42,38857	тис. грн.
12101,81	грн.

7,65	грн./люд. год
3,89	грн./люд. год

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад: Пивода В.М.

Бондарчук Н.О.



Додаток №7 до договору № 14 від 30.11 2022р.

**Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області,
розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тульчин Вінницької області**

Загальноновиробничі витрати на будову

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах,	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- виробничих витратах,	Заробітна плата в прямих витратах,	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	<u>III блок.</u> Кошти на покриття реши статей загально- виробничих витрат,	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності,	Всього загально- виробничих витрат,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тульчин Вінницької області	554,86	26,71	3096,56	39292,01	9325,51	3321,02	0,00	15743,09
Разом:		554,86	26,71	3096,56	39292,01	9325,51	3321,02	0,00	15743,09

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пийвода В.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бондарчук Н.О.



Додаток №8 до договору №14 від 30.11.2022р.
Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тullyчин Вінницької області

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиборнічі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт санвузла приміщення Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області, розміщеного за адресою: вул. Миколи Леонтовича, 51, м. Тullyчин Вінницької області	39,29201	126,21635	-	-	-	39,29201	15,74309
	Разом: будівельні роботи	39,29201	126,21635	-	-	-	39,29201	15,74309

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,58157;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 165,50836;

п.1.5. Загальновиборнічі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 15,74309;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,58157 + 0) X 1 = 4,44901;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиборнічих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 165,50836 + 15,74309 - 0 = 181,25145;

- п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис. грн
 $= \text{п.2.2} \times 0,15 = 181,25145 \times 0,15 = 27,1877175;$
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= \text{п.2.1} : \text{п.2.3} = 4,44901 : 27,1877175 = 0,163640438;$
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= \text{Ц}(\text{п.2.4}) = \text{Ц}(0,163640438) = 0;$
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= \text{п.2.1} \times \text{W}(\text{п.2.5}) + \text{п.2.3} \times \text{V}(\text{п.2.5}) = 4,44901 \times \text{W}(0) + 27,1877175 \times \text{V}(0) = 4,44901;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

- п.10.0. Керуючий коефіцієнт:
 $\text{ИНП}147 = 1;$
- п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:
 $\text{A}1471 = 3,89;$
- п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год. :
 $\text{П}73 = 0,58157;$
- п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
 $\text{П}731\text{И} = 0;$
- п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:
 $= \text{п.10.1} \times (\text{п.10.2} + \text{п.10.3}) \times \text{ИНП}147 = 3,89 \times (0,58157 + 0) \times 1 = 2,26231;$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

- п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:
 $= 9,89278;$
- п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:
 $= 9,89278;$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

- п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
 $= 0;$
- п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням
 $= 0;$